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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА                                                   
AГЕНЦИЈА ЗА ПРОМОЦИЈА И ПОДДРШКА НА ТУРИЗМОТ
Ул. Дебарца бр.2 1000 Скопје

Тел.02/3223-146; 3223-101; 3215-463; 046/789-428
info@tourismmacedonia.gov.mk
www.tourismmacedonia.gov.mk; www.macedonia-timeless.com

                                                       ФОРМУЛАР ЗА УЧЕСТВО 
	Име на маѓународен саем
	

	Име на Фирма/учесник

	

	Име и Презиме на Овластен потписник за фирмата/учесник
	

	Даночен / матичен број на фирма/ учесник
	

	Адреса на фирма


	

	Веб адреса на фирмата


	

	Телефонски број на фирмата
	

	Факс број на фирмата


	

	Контакт лице од фирмата
	

	Контакт телефон од контакт лицето
	

	Контакт е- маил


	

	Град


	

	Поштенски код


	

	Држава


	


 Дата:                                                                                                           учесник (печат и потпис)                                                                                                                
